
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hájek Ondřej
Téma: Pathtracing na GPU (id 18279)
Vedoucí: Polok Lukáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně náročné.
2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně vyhledával literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval s mírně nižší frekvencí, zejména pak ve druhém semestru. Na konzultace však chodil dobře

připraven a dohodnuté termíny dodržoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s mírným předstihem a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez ocenění.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval samostatně, což u této práce však nebylo na škodu, svůj postup konzultoval a případné problémy

včas řešil. Práce byla dokončena s předstihem a její podoba byla konzultována.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

